



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
WATER RESOURCES DEPARTMENT  
SUPERINTENDING ENGINEER, MECHANICAL CIRCLE  
CENTRAL BUILDING, PUNE 1**

**PH.No.020 - 2613 5489 Fax No.020-2612 4718 Email-[semechcpcpn@gmail.com](mailto:semechcpcpn@gmail.com)**

**EXECUTIVE ENGINEER, MECHANICAL DIVISION NO.2,  
NEAR MUTHA RIGHT CANAL, SWARGATE, PUNE 411037**

**PH. & Fax No.020 - 2426 6011 Email-[eemd123@gmail.com](mailto:eemd123@gmail.com)**

**E-Tender Notice No. 08 for 2015-16(3'rd Call)**

E-Tender in B-1 form are invited online from the contractors registered with the **Government of Maharashtra, Water Resources Department, Mechanical Organization** in appropriate class & work experience of above work by the Executive Engineer, Mechanical Division No.2, Swargate, Pune 37 (Ph.No.020-2426 6011 email-[eemd123@gmail.com](mailto:eemd123@gmail.com)) for the work mentioned below.

Sr. No.	Name of Work	Estimated cost in Rupees	Earnest Money in Rupees	Security Deposit in Rupees	Class of Contractor Registered with Mechanical organization	Cost of Blank Tender Form in Rupees	Time limit for completion of work
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Providing Heavy Duty Operators 4 Nos for Heavy Machinery & Drivers 4 Nos for Truck Tippers for Three Months of Mechanical Sub-Division, Narayangaon	3,71,148/-	3,800/-	19,000/-	In W.R. D. in class 'E' and above, Registered under Local labour Co.Op. Societys in Appropriate class or Susikshit Berojgar Seva Sahakari Sanstha	500/- (Five Hundred Only)	3 Month

**E- TENDER TIME TABLE**

S.No.	Details	Start Date	HRS.	End Date	HRS.
<u>1</u>	<b>Publication of Tender</b>	<b>16/10/2015</b>	<b>12.00</b>	--	<b>12.00</b>
<u>2</u>	<b>Document Download</b>	<b>16/10/2015</b>	<b>12.00</b>	<b>23/10/2015</b>	<b>12.00</b>
<u>3</u>	<b>Bid Submission</b>	<b>16/10/2015</b>	<b>12.00</b>	<b>23/10/2015</b>	<b>12.00</b>
<u>4</u>	<b>Submission of all necessary Document</b>	<b>16/10/2015</b>	<b>12.00</b>	<b>23/10/2015</b>	<b>12.00</b>
<u>5</u>	<b>Opening of Technical Envelop</b>	<b>26/10/2015</b>	<b>15.00</b>	--	--

- 1) All the payment towards EMD and Cost of Tender forms will be done online only generally net banking requires time to update hence bidder should complete activity at the earliest.
- 2) The contractor shall have the experience of Such Similar Type of Work in Last Three Years, Contractor also needs to have his own machinery, Workshop, platform etc. required for the above Work.
- 2) All eligible/interested contractors who want to participate in tendering process should compulsory get enrolled on e-tendering portal "<https://mahatenders.gov.in>"
- 3) **Detailed tender notice** can be seen on the website of Government of Maharashtra website <https://mahatenders.gov.in> and also on the Notice board in the Office of the Executive Engineer, Mechanical Division No.2, Swargate, Pune 37 and copy of the same will be issued free of cost on written request of the contractors

(P.T.O.)

- 4) Contact Details for difficulties in submission of online tenders if any  
24x7 Telephonic Help Desk-Toll Free No.1800 3070 2232 and Mobile Nos. 0-7878107985/86
- 5) It is compulsory for all participants to submit all document Online like Experience of Maharashtra Water Resource Department in appropriate Class, VAT Clearance Certificate up to December 2014 Online, online payment for Tender Fee & Earnest Money it is also compulsory to submit.
- 6) Key dates mentioned on website for this E- Tender are tentative and Executive Engineer, Reserves right to amend the dates. The changes will be uploaded on website only.
- 7) Other terms and condition are displayed in online e-tender forms, Right to reject any or all online bid of work without assigning any reasons there of is reserved

**Executive Engineer,  
Mechanical Division No.2,  
Swargate, Pune 411037.**



## महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग

अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ मध्यवर्ती इमारत, पुणे ४११ ००१

दूरध्वनि क्रमांक ०२०-२६१३ ५४८९ दूरतार क्रमांक ०२०-२६१२४७१८ संकेतस्थळ semechcpgn@gmail.com

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २,

मुठा उजवा कालव्याशेजारी, स्वारगेट, पुणे ४११ ०३७

दूरध्वनि व दूरतार क्रमांक ०२०-२४२६ ६०११ संकेतस्थळ eemd123@gmail.com

ई-निविदा सुचना क्रमांक ०८ सन २०१५-२०१६ (ऑनलाईन मागणी) (तिबार मागणी)

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २, पुणे ३७ (दूरध्वनि क्रमांक ०२०-२४२६ ६०११ संकेतस्थळ eemd123@gmail.com हे खाली नमुद केलेल्या कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या व महाराष्ट्र शासन, जलसंपदा विभाग, यांत्रिकी संघटनेअंतर्गत नोंदणीकृत अभिकरणाकडून खाली नमुद केलेल्या कामासाठी ब-१ नमुन्यात संकेतस्थळावरील कामाची ई-निविदा मागवित आहे.सदर

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित रक्कम रुपये	इसारा/ बयाणा रक्कम रुपये	सुरक्षा ठेव रक्कम रुपये	कंत्राटदाराचा जलसंपदा विभागांतर्गत नोंदणी वर्ग	को-या ई-निविदा संचाची किंमत रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१	२	३	४	५	६	७	८
१	यांत्रिकी उप विभाग नारयणगांव अर्तगत असलेल्या संयंत्राचे परीचलनाकरीता ४ जडयंत्र चालक व ४ वाहन चालक ३ महीन्याकरीता पुरवठा करणे	३,७१,१४८/-	३,८००/-	१९,०००/-	यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत वर्ग 'ड' व त्यावरील,योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत स्थानिक सहकारी मजूर संस्था किंवा सुशिक्षित बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था	५००/- (रू.पाचशे फक्त)	३ महीने

### ई- निविदेचे वेळापत्रक

ई-निविदा दस्तऐवज डाऊनलोड प्रारंभ	दि. १६/१०/२०१५ दुपारी १२.०० पासून
ई-निविदा दस्तऐवज डाऊनलोड समाप्त	दि. २३/१०/२०१५ दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत
ई-निविदा दाखल करण्याची सुरुवात दिनांक	दि. १६/१०/२०१५ दुपारी १२.०१ पासून
ई-निविदा दाखल करण्याची अंतीम दिनांक व वेळ	दि. २३/१०/२०१५ दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत
ई-निविदा तांत्रिक देकार उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २, स्वारगेट,पुणे ४११ ०३७ याचे कार्यालयात दि.२६/१०/२०१५ रोजी दुपारी १५.०० नंतर ऑनलाईन उघडण्यात येतील(शक्य झाल्यास)

### कृपया नोंद घ्यावी. :-

- सर्व पात्र/इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या Main Portal - "https://mahatenders.in" वर Enrolled करणे आवश्यक आहे.
- कंत्राटदाराकडून कोरी निविदा संच किंमत रु.५००/- (रुपये पाचशे फक्त) प्रत्येकी ऑनलाईन कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २, पुणे ३७ यांचे कोषागार संकेतांक क्र.२२०१ व आहरण व संवितरण खाते क्र.२२०१००४०५२ मध्य जमा करणे बंधनकारक आहे तसे न झाल्यास पुढील प्रक्रियोसाठी त्यास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.

(कृपया मागे पहा)

- ३) ई निविदा विषयक निविदा डाऊन लोड करणे, हॅश सादरीकरण व इतर कागदपत्रे सादर करणे इत्यादी कार्यवाहीचा थोडक्यात दिनांक निहाय तपशिल शासनाचे वर निर्देशित वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.
- ४) निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व डिजीटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका /अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.  
24x7 Telephonic Help Desk-Toll Free No.1800 3070 2232 and Mobile Nos. 0-7878107985/86
- ५) निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तावेज जसे, अशा प्रकारच्या कामाचा पूर्वानुभव असल्याचे प्रमाणपत्र महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीचे प्रमाणपत्र , माहे १२/२०१४ अखेरचे वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्र ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्र.२, पुणे ३७ यांचे कोषागार संकेतांक क्र.२२०१ व आहरण व संवितरण खाते क्र.२२०१००४०५२ मध्ये जमा करणे बंधनकारक आहे अथवा सुट प्रमाणपत्राची मुळप्रत, ऑनलाईन सादर करावी अन्यथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही याची नोंद घ्यावी.
- ६) इतर अटी व शर्ती ई निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व ई निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.
- ७) वरील कामांची ई निविदा सूचना जलसंपदा विभागाच्या [www.mahayantriki.gov.in](http://www.mahayantriki.gov.in) या इंटरनेटवरील वेबसाईट उपलब्ध आहे. वेबसाईटवर दर्शविण्यात आलेल्या ई निविदा कि डेट तपशिल हा अंदाजित असून यामध्ये बदल करण्याचे सर्व अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांनी राखून ठेवलेले आहेत. त्याचा तपशिल ऑन लाईन वेबसाईटवर देण्यात येईल.

कार्यकारी अभियंता,  
यांत्रिकी विभाग क्रमांक २,  
स्वारगेट, पुणे ४११०३७